
 
 
 

UCHWAŁA NR XL/364/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów 
najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego,  
z dotychczasowymi najemcami, na okres do 3 lat. Wykaz lokali użytkowych objętych zgodą 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 

       Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 



 

                     Załącznik do Uchwały Nr XL/364/2014 
                      Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                      z dnia 30 października 2014 r. 
 
 
Wykaz lokali użytkowych, które zostaną wynajęte dotychczasowym najemcom: 
 
Lp. Położenie lokalu Powierzchnia 

najmu 
Dotychczasowy 

Najemca 
Cel najmu Okres 

umowy 
1 al. Niepodległości 15 

Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1  

227,80 m2 NZOZ „JUVO”  Gabinety 
lekarskie 

2 lata 

2 al. Niepodległości 15 
Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1 

48,10 m2 Iwona 
Miaśkiewicz-
Szymaczak 

Gabinety 
lekarskie 

3 lata 

3 al. Niepodległości 15 
Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1 

21,85 m2 Zofia 
Żaczkiewicz 

Gabinety 
lekarskie 

3 lata 

4 al. Niepodległości 15 
Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1 

36,95 m2 NZOZ 
„Zdrowie” 

Gabinety 
lekarskie 

2 lata 

5 al. Niepodległości 15 
Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1 

44,80 m2 Bronisław Filip Gabinety 
lekarskie 

2 lata 

6 al. Niepodległości 15 
Sulechów, 
dz. nr 374/4, Obr. 1 

29,90 m2 P.H.U. „Aster” Piwnica 
 

3 lata 

7 ul. Podgórna 5, 
Zielona Góra, dz. nr 
127/6 Obr. 17 

490,49 m2 
21,13 m2 

Urząd 
Marszałkowski 

Biura 
Piwnica 

2 lata 

8 ul. Podgórna 5, 
Zielona Góra, dz. nr 
127/6 Obr. 17 

12,40 m2 Lubuska 
Regionalna 
Organizacja 
Turystyczna 
„Lotur” 

Biuro 
 
 
 
 

1 rok 

9 ul. Podgórna 5, 
Zielona Góra, dz. nr 
127/6 Obr. 17 

4,40 m2 Fundacja 
Aktywnej 
Rehabilitacji 
„FAR” 

Piwnica 
 

1 rok 

 Razem 937,82 m2    
     
          
 

 

 


